
Á.Ë.Á.×. * 14ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 29.9.2019

ÏñéóôéêÞ ÊáôÜôáîç êáôÜ ÏìÜäåò, Êáôçãïñßåò êáé ÊëÜóåéò 

07/10/2019 - 21:09 Óåë. 1

ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA A 

1 26 5:41.86MITSUBISHI LANCER EVO VIIIÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A8

2 28 FORD ESCORT RS COSWORTH 5:42.13 +0.27ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

3 27 5:47.03MITSUBISHI LANCER EVO VIII +5.17ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A8

4 23 OPEL CORSA-B 1.6i 5:59.11 +17.25ËÅÌÁÍ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

5 15 5:59.14CITROEN SAXO VTS +17.28ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

6 17 CITROEN SAXO VTS 6:03.02 +21.16ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

7 21 6:05.17HONDA CIVIC TYPE R +23.31ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÔÓÏÕÑÁÊÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ A7

8 22 FORD FIESTA ST 6:07.10 +25.24ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

9 16 6:12.08PEUGEOT 106 S 16 +30.22ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ-ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

10 18 CITROEN SAXO VTS 6:17.00 +35.14ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A6

11 12 6:17.21PEUGEOT 106 S 16 +35.35ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

12 14 PEUGEOT 106 S 16 6:17.58 +35.72ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÊÁÖÅÔÆÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A6

13 10 6:22.53VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4 +40.67ÁÓÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A5

14 19 PEUGEOT 106 S 16 6:38.30 +56.44ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÓÊÅÐÅÔÆÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË A6

15 20 7:14.89FORD FIESTA ST +1:33.03ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÁØÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

15 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N 

1 9 5:45.62MITSUBISHI LANCER EVO IXÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N4

2 2 PEUGEOT 106 Rallye 6:14.67 +29.05ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

3 4 6:17.43PEUGEOT 106 S 16 +31.81ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ N2

4 5 CITROEN SAXO VTS 6:19.28 +33.66ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

5 8 6:19.97PEUGEOT 206 RC/GTI 180 +34.35START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N3

6 1 PEUGEOT 106 S 16 6:39.08 +53.46ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

7 3 6:46.04PEUGEOT 106 S 16 +1:00.42ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N2

8 7 CITROEN SAXO VTS 6:55.63 +1:10.01ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N2

9 6 7:55.19CITROEN SAXO VTS FS +2:09.57ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ×ÁÔÆÇÄÁÊÇÓ ÌÁÑÊÏÓ N2

9 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA E 

1 39 6:01.72BMW M3 2.3 E30ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

2 41 BMW 3 E36 FS 6:07.09 +5.37ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E12

3 31 6:15.91CITROEN SAXO VTS +14.19ÌÁÑÓ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E10

4 38 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8... 6:18.56 +16.84ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

5 40 6:34.45FORD ESCORT RS COSWORTH +32.73ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÖÉËÉÊÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E12

6 37 OPEL ASCONA 2.0E 6:40.92 +39.20START LINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

7 35 6:41.08PEUGEOT 205 GTI 1900 +39.36ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E11

8 32 CITROEN AX SPORT 1.6 6:42.50 +40.78ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

9 29 8:03.20CITROEN VTS +2:01.48ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

13 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA A Ýùò 2 Ëßôñá 

1 23 5:59.11OPEL CORSA-B 1.6iËÅÌÁÍ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

2 15 CITROEN SAXO VTS 5:59.14 +0.03ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 17 6:03.02CITROEN SAXO VTS +3.91ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

4 21 HONDA CIVIC TYPE R 6:05.17 +6.06ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÔÓÏÕÑÁÊÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ A7

5 22 6:07.10FORD FIESTA ST +7.99ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

6 16 PEUGEOT 106 S 16 6:12.08 +12.97ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ-ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

7 18 6:17.00CITROEN SAXO VTS +17.89ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A6

8 12 PEUGEOT 106 S 16 6:17.21 +18.10ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

9 14 6:17.58PEUGEOT 106 S 16 +18.47ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÊÁÖÅÔÆÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A6

10 10 VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4 6:22.53 +23.42ÁÓÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A5

11 19 6:38.30PEUGEOT 106 S 16 +39.19ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÓÊÅÐÅÔÆÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË A6

12 20 FORD FIESTA ST 7:14.89 +1:15.78ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÁØÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

12 åêêéíÞóáíôåò
OMAÄA N Ýùò 2 Ëßôñá 

1 2 6:14.67PEUGEOT 106 RallyeÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

2 4 PEUGEOT 106 S 16 6:17.43 +2.76ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ N2

3 5 6:19.28CITROEN SAXO VTS +4.61ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

4 8 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 6:19.97 +5.30START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N3

5 1 6:39.08PEUGEOT 106 S 16 +24.41ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

6 3 PEUGEOT 106 S 16 6:46.04 +31.37ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N2

7 7 6:55.63CITROEN SAXO VTS +40.96ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N2

8 6 CITROEN SAXO VTS FS 7:55.19 +1:40.52ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ×ÁÔÆÇÄÁÊÇÓ ÌÁÑÊÏÓ N2

8 åêêéíÞóáíôåò
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

OMAÄA E Ýùò 2 Ëßôñá 

1 31 6:15.91CITROEN SAXO VTSÌÁÑÓ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E10

2 38 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8... 6:18.56 +2.65ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

3 37 6:40.92OPEL ASCONA 2.0E +25.01START LINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

4 35 PEUGEOT 205 GTI 1900 6:41.08 +25.17ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E11

5 32 6:42.50CITROEN AX SPORT 1.6 +26.59ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

6 29 CITROEN VTS 8:03.20 +1:47.29ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

10 åêêéíÞóáíôåò
FORMULA SALOON

1 42 5:31.75FORD FOCUS ST 170START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 44 FORD FIESTA 2.0 TURBO 5:33.77 +2.02ÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

3 24 5:59.07MITSUBISHI LANCER EVO V/VI +27.32ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ EUROPA ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST

4 43 LANCIA DELTA INTEGRALE FS 5:59.55 +27.80START LINE ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ FST

5 46 6:03.82AUDI A3 1.6 TURBO FS +32.07ÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST2

6 50 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8... 6:30.29 +58.54ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ FSA2L

7 47 6:43.84SKODA FABIA 1.2 TURBO +1:12.09START LINE ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ FST2

8 48 SKODA FABIA 1.2 TURBO 6:56.11 +1:24.36ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ FST2

9 49 7:00.60SKODA FABIA 1.2 TURBO +1:28.85START LINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

10 54 BMW 3 E30 DRIFT 7:25.45 +1:53.70ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

11 53 7:35.25OPEL ASCONA DRIFT +2:03.50ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ FST2

12 52 BMW 3 E30 TURBO FS 7:57.31 +2:25.56ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ FST2

13 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A5  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 10 6:22.53VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4ÁÓÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A5

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A6

1 15 5:59.14CITROEN SAXO VTSÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

2 17 CITROEN SAXO VTS 6:03.02 +3.88ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ A6

3 16 6:12.08PEUGEOT 106 S 16 +12.94ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ-ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË A6

4 18 CITROEN SAXO VTS 6:17.00 +17.86ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A6

5 12 6:17.21PEUGEOT 106 S 16 +18.07ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ A6

6 14 PEUGEOT 106 S 16 6:17.58 +18.44ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÊÁÖÅÔÆÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ A6

7 19 6:38.30PEUGEOT 106 S 16 +39.16ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÓÊÅÐÅÔÆÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË A6

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A7

1 23 5:59.11OPEL CORSA-B 1.6iËÅÌÁÍ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ A7

2 21 HONDA CIVIC TYPE R 6:05.17 +6.06ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÔÓÏÕÑÁÊÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ A7

3 22 6:07.10FORD FIESTA ST +7.99ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ A7

4 20 FORD FIESTA ST 7:14.89 +1:15.78ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÁØÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ A7

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç A8

1 26 5:41.86MITSUBISHI LANCER EVO VIIIÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ A8

2 28 FORD ESCORT RS COSWORTH 5:42.13 +0.27ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË A8

3 27 5:47.03MITSUBISHI LANCER EVO VIII +5.17ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ A8

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N2

1 2 6:14.67PEUGEOT 106 RallyeÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ N2

2 4 PEUGEOT 106 S 16 6:17.43 +2.76ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ N2

3 5 6:19.28CITROEN SAXO VTS +4.61ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ N2

4 1 PEUGEOT 106 S 16 6:39.08 +24.41ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ N2

5 3 6:46.04PEUGEOT 106 S 16 +31.37ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ N2

6 7 CITROEN SAXO VTS 6:55.63 +40.96ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ N2

7 6 7:55.19CITROEN SAXO VTS FS +1:40.52ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ×ÁÔÆÇÄÁÊÇÓ ÌÁÑÊÏÓ N2

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N3  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 8 6:19.97PEUGEOT 206 RC/GTI 180START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ N3

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç N4  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 9 5:45.62MITSUBISHI LANCER EVO IXÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ N4

1 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E10

1 31 6:15.91CITROEN SAXO VTSÌÁÑÓ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ E10

2 32 CITROEN AX SPORT 1.6 6:42.50 +26.59ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË E10

3 29 8:03.20CITROEN VTS +1:47.29ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E10

5 åêêéíÞóáíôåò
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ÈÝóç No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K Xñüíïò ÄéáöïñÝò

ÊëÜóç E11

1 38 6:18.56VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8...ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

2 37 OPEL ASCONA 2.0E 6:40.92 +22.36START LINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ E11

3 35 6:41.08PEUGEOT 205 GTI 1900 +22.52ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ E11

5 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç E12

1 39 6:01.72BMW M3 2.3 E30ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ E12

2 41 BMW 3 E36 FS 6:07.09 +5.37ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ E12

3 40 6:34.45FORD ESCORT RS COSWORTH +32.73ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÖÉËÉÊÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ E12

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST

1 42 5:31.75FORD FOCUS ST 170START LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ FST

2 44 FORD FIESTA 2.0 TURBO 5:33.77 +2.02ÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ FST

3 24 5:59.07MITSUBISHI LANCER EVO V/VI +27.32ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ EUROPA ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË FST

4 43 LANCIA DELTA INTEGRALE FS 5:59.55 +27.80START LINE ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ FST

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FST2

1 46 6:03.82AUDI A3 1.6 TURBO FSÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ FST2

2 47 SKODA FABIA 1.2 TURBO 6:43.84 +40.02START LINE ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ FST2

3 48 6:56.11SKODA FABIA 1.2 TURBO +52.29ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ FST2

4 49 SKODA FABIA 1.2 TURBO 7:00.60 +56.78START LINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ FST2

5 54 7:25.45BMW 3 E30 DRIFT +1:21.63ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ FST2

6 53 OPEL ASCONA DRIFT 7:35.25 +1:31.43ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ FST2

7 52 7:57.31BMW 3 E30 TURBO FS +1:53.49ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ FST2

7 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç FSA2L  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 50 6:30.29VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8...ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ FSA2L

1 åêêéíÞóáíôåò
ÃÅÍÉÊÇ ÊÁÔÁÔÁÎÇ ÉÓÔÏÑÉÊÙÍ  (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 57 6:15.01OPEL ASCONA 400ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 4/E4

2 55 FORD ESCORT MK1 RS2000 6:19.79 +4.78ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

3 58 6:33.04FORD ESCORT MK1 RS2000 +18.03ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÅÓ 1,2,3,4   (Äåí ðñïóìåôñÜ)

1 57 6:15.01OPEL ASCONA 400ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 4/E4

2 55 FORD ESCORT MK1 RS2000 6:19.79 +4.78ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

3 58 6:33.04FORD ESCORT MK1 RS2000 +18.03ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

4 åêêéíÞóáíôåò
ÊÁÔÇÃÏÑÉÁ 1+2

1 55 6:19.79FORD ESCORT MK1 RS2000ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

2 58 FORD ESCORT MK1 RS2000 6:33.04 +13.25ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 åêêéíÞóáíôåò
ÊëÜóç Éóôïñéêþí Ýùò 2000cc

1 55 6:19.79FORD ESCORT MK1 RS2000ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ 2/C3

2 58 FORD ESCORT MK1 RS2000 6:33.04 +13.25ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 2/C3

3 åêêéíÞóáíôåò

* Áðïêëåéóìüò ôïõ ÁãùíéæïìÝíïõ Íï 33 Ôóéüãêá ÁëåîÜíäñïõ ìå áðüöáóç Áãùíïäéêþí ãéá ðáñÜâáóç ôïõ Ôå÷íéêïý Êáíïíéóìïý Êáôçãïñßáò Å
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Á.Ë.Á.×. * 14ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 29.9.2019

ÓKEËOÓ AÃÙNA B

Óåë. 129/09/2019 - 14:21

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 9 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 2:52.14 79.47ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 

3:05.982 2 PEUGEOT 106 Rallye N2 73.56ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

3 4 PEUGEOT 106 S 16 N2 3:06.76 73.25ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ

3:08.414 5 CITROEN SAXO VTS N2 72.61ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ

5 8 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3 3:09.33 72.25ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

3:16.976 1 PEUGEOT 106 S 16 N2 69.45ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

7 3 PEUGEOT 106 S 16 N2 3:21.11 68.02ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

3:28.088 7 CITROEN SAXO VTS N2 65.74ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

9 6 CITROEN SAXO VTS FS N2 3:54.37 58.37×ÁÔÆÇÄÁÊÇÓ ÌÁÑÊÏÓ
ÏÌÁÄÁ Á

2:49.6410 28 FORD ESCORT RS COSWORTH A8 80.64ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË 

11 26 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 2:50.88 80.06ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

2:53.6912 27 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 78.76ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 

13 23 OPEL CORSA-B 1.6i A7 2:58.32 76.72×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

2:59.0014 15 CITROEN SAXO VTS A6 76.42ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

15 17 CITROEN SAXO VTS A6 3:00.61 75.74ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

3:01.5016 21 HONDA CIVIC TYPE R A7 75.37ÐÁÔÓÏÕÑÁÊÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

17 22 FORD FIESTA ST A7 3:03.76 74.44ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

3:05.4118 16 PEUGEOT 106 S 16 A6 73.78ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ-ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË

19 14 PEUGEOT 106 S 16 A6 3:06.45 73.37ÊÁÖÅÔÆÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ 

3:07.0820 12 PEUGEOT 106 S 16 A6 73.12ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 

21 18 CITROEN SAXO VTS A6 3:07.52 72.95ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

3:08.0522 10 VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4 A5 72.75ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 

23 19 PEUGEOT 106 S 16 A6 3:17.07 69.42ÓÊÅÐÅÔÆÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

3:36.5624 20 FORD FIESTA ST A7 63.17ÊÁØÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ
ÏÌÁÄÁ Å

25 33 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 2:58.25 76.75ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

3:00.5026 39 BMW M3 2.3 E30 E12 75.79ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

27 41 BMW 3 E36 FS E12 3:02.23 75.07ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

3:06.0028 31 CITROEN SAXO VTS E10 73.55ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

29 38 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8 16V E11 3:10.81 71.69ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

3:14.2830 40 FORD ESCORT RS COSWORTH E12 70.41ÖÉËÉÊÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

31 32 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 3:19.22 68.67ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

3:20.4732 35 PEUGEOT 205 GTI 1900 E11 68.24ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

33 37 OPEL ASCONA 2.0E E11 3:20.95 68.08ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

4:02.8734 29 CITROEN VTS E10 56.33ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

35 57 OPEL ASCONA 400 4/E4 3:08.54 72.56ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 

3:09.9836 55 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 72.01ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

37 58 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 3:15.03 70.14ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
FORMULA SALOON

2:43.5238 44 FORD FIESTA 2.0 TURBO FST 83.66ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

39 42 FORD FOCUS ST 170 FST 2:45.28 82.77ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

2:57.9040 43 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 76.90ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

41 46 AUDI A3 1.6 TURBO FS FST2 3:00.53 75.78ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 

3:00.6942 24 MITSUBISHI LANCER EVO V/VI FST 75.71ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

43 50 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8 16V FSA2L 3:14.78 70.23ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

3:21.5444 47 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 67.88ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

45 48 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 3:26.50 66.25ÌÐÁÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

3:30.3046 49 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 65.05ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

47 54 BMW 3 E30 DRIFT FST2 3:41.84 61.67ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

3:42.0248 53 OPEL ASCONA DRIFT FST2 61.62ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 

49 52 BMW 3 E30 TURBO FS FST2 4:00.42 56.90ÐÁÐÁÄÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ
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Á.Ë.Á.×. * 14ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 29.9.2019

ÓKEËOÓ AÃÙNA A

Óåë. 129/09/2019 - 12:27

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 9 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 2:53.48 78.86ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 

3:08.692 2 PEUGEOT 106 Rallye N2 72.50ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

3 8 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3 3:10.64 71.76ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

3:10.674 4 PEUGEOT 106 S 16 N2 71.75ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ

5 5 CITROEN SAXO VTS N2 3:10.87 71.67ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ

3:22.116 1 PEUGEOT 106 S 16 N2 67.69ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

7 3 PEUGEOT 106 S 16 N2 3:24.93 66.75ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

3:27.558 7 CITROEN SAXO VTS N2 65.91ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

9 6 CITROEN SAXO VTS FS N2 4:00.82 56.81×ÁÔÆÇÄÁÊÇÓ ÌÁÑÊÏÓ
ÏÌÁÄÁ Á

2:50.9810 26 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 80.01ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

11 28 FORD ESCORT RS COSWORTH A8 2:52.49 79.31ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË 

2:53.3412 27 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 78.92ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 

13 15 CITROEN SAXO VTS A6 3:00.14 75.94ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

3:00.7914 23 OPEL CORSA-B 1.6i A7 75.67×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

15 17 CITROEN SAXO VTS A6 3:02.41 75.00ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

3:03.3416 22 FORD FIESTA ST A7 74.62ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

17 21 HONDA CIVIC TYPE R A7 3:03.67 74.48ÐÁÔÓÏÕÑÁÊÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

3:06.6718 16 PEUGEOT 106 S 16 A6 73.28ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ-ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË

19 18 CITROEN SAXO VTS A6 3:09.48 72.20ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

3:10.1320 12 PEUGEOT 106 S 16 A6 71.95ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 

21 14 PEUGEOT 106 S 16 A6 3:11.13 71.57ÊÁÖÅÔÆÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ 

3:14.4822 10 VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4 A5 70.34ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 

23 19 PEUGEOT 106 S 16 A6 3:21.23 67.98ÓÊÅÐÅÔÆÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

3:38.3324 20 FORD FIESTA ST A7 62.66ÊÁØÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ
ÏÌÁÄÁ Å

25 39 BMW M3 2.3 E30 E12 3:01.22 75.49ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

3:03.0826 34 CITROEN AX SPORT 1.6 E11 74.72ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ 

27 33 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 3:03.70 74.47ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

3:04.8628 41 BMW 3 E36 FS E12 74.00ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

29 36 VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 16V E11 3:06.75 73.25ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

3:07.7530 38 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8 16V E11 72.86ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

31 31 CITROEN SAXO VTS E10 3:09.91 72.03ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

3:19.9732 37 OPEL ASCONA 2.0E E11 68.41ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

33 40 FORD ESCORT RS COSWORTH E12 3:20.17 68.34ÖÉËÉÊÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

3:20.6134 35 PEUGEOT 205 GTI 1900 E11 68.19ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

35 32 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 3:23.28 67.30ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

4:00.3336 29 CITROEN VTS E10 56.92ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

37 57 OPEL ASCONA 400 4/E4 3:06.47 73.36ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 

3:09.8138 55 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 72.07ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

39 58 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 3:18.01 69.09ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

3:26.0140 56 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 66.40ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
FORMULA SALOON

41 42 FORD FOCUS ST 170 FST 2:46.47 82.18ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

2:50.2542 44 FORD FIESTA 2.0 TURBO FST 80.35ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

43 24 MITSUBISHI LANCER EVO V/VI FST 2:58.38 76.69ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

3:01.6544 43 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 75.31ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

45 46 AUDI A3 1.6 TURBO FS FST2 3:03.29 74.64ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 

3:15.5146 50 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8 16V FSA2L 69.97ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

47 47 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 3:22.30 67.62ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

3:29.6148 48 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 65.26ÌÐÁÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

49 49 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 3:30.30 65.05ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

3:43.6150 54 BMW 3 E30 DRIFT FST2 61.18ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

51 53 OPEL ASCONA DRIFT FST2 3:53.23 58.65ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 

3:56.8952 52 BMW 3 E30 TURBO FS FST2 57.75ÐÁÐÁÄÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ
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Á.Ë.Á.×. * 14ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 29.9.2019

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN Ã

Óåë. 128/09/2019 - 16:13

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 2 PEUGEOT 106 Rallye N2 3:08.19 72.69ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

3:11.692 8 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3 71.37ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

3 4 PEUGEOT 106 S 16 N2 3:12.61 71.02ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ

3:13.074 5 CITROEN SAXO VTS N2 70.86ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ

5 1 PEUGEOT 106 S 16 N2 3:17.56 69.24ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

3:26.706 7 CITROEN SAXO VTS N2 66.18ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

7 3 PEUGEOT 106 S 16 N2 3:26.98 66.09ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ
ÏÌÁÄÁ Á

2:53.528 26 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 78.84ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

9 15 CITROEN SAXO VTS A6 3:02.00 75.16ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

3:03.8410 22 FORD FIESTA ST A7 74.41ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

11 23 OPEL CORSA-B 1.6i A7 3:03.95 74.37×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

3:04.3412 21 HONDA CIVIC TYPE R A7 74.21ÐÁÔÓÏÕÑÁÊÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

13 17 CITROEN SAXO VTS A6 3:05.05 73.93ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

3:10.7614 14 PEUGEOT 106 S 16 A6 71.71ÊÁÖÅÔÆÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ 

15 18 CITROEN SAXO VTS A6 3:12.57 71.04ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

3:13.2516 16 PEUGEOT 106 S 16 A6 70.79ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ-ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË

17 12 PEUGEOT 106 S 16 A6 3:16.65 69.57ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 

3:37.8418 20 FORD FIESTA ST A7 62.80ÊÁØÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ
ÏÌÁÄÁ Å

19 39 BMW M3 2.3 E30 E12 3:02.40 75.00ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

3:06.4220 33 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 73.38ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

21 41 BMW 3 E36 FS E12 3:08.08 72.74ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

3:21.7422 35 PEUGEOT 205 GTI 1900 E11 67.81ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

23 37 OPEL ASCONA 2.0E E11 3:26.67 66.19ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ
FORMULA SALOON

2:48.5424 42 FORD FOCUS ST 170 FST 81.17ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

25 44 FORD FIESTA 2.0 TURBO FST 2:48.97 80.96ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

2:59.1026 24 MITSUBISHI LANCER EVO V/VI FST 76.38ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

27 43 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 3:00.12 75.95ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

3:24.4728 50 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8 16V FSA2L 66.90ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

29 47 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 3:26.38 66.29ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

3:28.2230 49 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 65.70ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

31 48 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 3:36.96 63.05ÌÐÁÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

3:43.8732 51 BMW 3 E36 FS FSA 61.11ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÓÔÅÖÁÍÏÓ

33 53 OPEL ASCONA DRIFT FST2 3:55.21 58.16ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 

4:01.9234 52 BMW 3 E30 TURBO FS FST2 56.55ÐÁÐÁÄÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ
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Á.Ë.Á.×. * 14ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 29.9.2019

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN B

Óåë. 128/09/2019 - 14:45

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 4 PEUGEOT 106 S 16 N2 3:14.05 70.50ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ

3:14.662 5 CITROEN SAXO VTS N2 70.28ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ

3 2 PEUGEOT 106 Rallye N2 3:15.47 69.99ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

3:16.774 8 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3 69.52ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

5 1 PEUGEOT 106 S 16 N2 3:18.75 68.83ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

3:27.026 3 PEUGEOT 106 S 16 N2 66.08ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

7 7 CITROEN SAXO VTS N2 3:28.74 65.54ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

3:57.668 6 CITROEN SAXO VTS FS N2 57.56×ÁÔÆÇÄÁÊÇÓ ÌÁÑÊÏÓ
ÏÌÁÄÁ Á

9 28 FORD ESCORT RS COSWORTH A8 2:54.10 78.58ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË 

2:56.1610 26 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 77.66ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

11 27 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 2:56.69 77.42ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 

3:04.7612 15 CITROEN SAXO VTS A6 74.04ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

13 22 FORD FIESTA ST A7 3:05.85 73.61ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

3:07.3114 23 OPEL CORSA-B 1.6i A7 73.03×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

15 16 PEUGEOT 106 S 16 A6 3:08.72 72.49ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ-ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË

3:08.9716 21 HONDA CIVIC TYPE R A7 72.39ÐÁÔÓÏÕÑÁÊÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

17 17 CITROEN SAXO VTS A6 3:09.15 72.32ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

3:13.7318 18 CITROEN SAXO VTS A6 70.61ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

19 12 PEUGEOT 106 S 16 A6 3:17.51 69.26ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 

3:21.7020 14 PEUGEOT 106 S 16 A6 67.82ÊÁÖÅÔÆÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ 

21 20 FORD FIESTA ST A7 3:39.07 62.45ÊÁØÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ
ÏÌÁÄÁ Å

3:06.6722 33 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 73.28ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

23 39 BMW M3 2.3 E30 E12 3:07.51 72.96ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

3:08.3824 38 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8 16V E11 72.62ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

25 34 CITROEN AX SPORT 1.6 E11 3:08.53 72.56ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ 

3:09.4426 41 BMW 3 E36 FS E12 72.21ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

27 31 CITROEN SAXO VTS E10 3:10.68 71.74ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

3:11.8728 30 PEUGEOT 106 S 16 E10 71.30ÆÅÚÌÐÅÊÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ 

29 36 VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 16V E11 3:16.17 69.74ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

3:23.6830 35 PEUGEOT 205 GTI 1900 E11 67.16ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

31 37 OPEL ASCONA 2.0E E11 3:28.71 65.55ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

3:55.8532 32 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 58.00ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

33 55 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 3:14.66 70.28ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

3:27.4234 56 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 65.95ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

35 57 OPEL ASCONA 400 4/E4 3:38.87 62.50ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 
FORMULA SALOON

2:51.3436 42 FORD FOCUS ST 170 FST 79.84ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

37 44 FORD FIESTA 2.0 TURBO FST 2:51.92 79.57ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

3:02.0038 43 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 75.16ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

39 24 MITSUBISHI LANCER EVO V/VI FST 3:02.21 75.08ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

3:08.4040 46 AUDI A3 1.6 TURBO FS FST2 72.61ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 

41 47 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 3:27.29 65.99ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

3:29.8642 50 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8 16V FSA2L 65.19ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

43 49 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 3:32.51 64.37ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

3:39.0444 48 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 62.45ÌÐÁÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

45 52 BMW 3 E30 TURBO FS FST2 3:45.56 60.65ÐÁÐÁÄÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

3:46.7446 54 BMW 3 E30 DRIFT FST2 60.33ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

47 53 OPEL ASCONA DRIFT FST2 3:54.24 58.40ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 
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Á.Ë.Á.×. * 14ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 29.9.2019

ÓKEËOÓ ÄOKIMÙN A

Óåë. 128/09/2019 - 14:06

No Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K ÔìÞìá 1 ÔìÞìá 2 Xñüíïò Km/h

ÏÌÁÄÁ Í

1 9 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4 2:59.95 76.02ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 

3:15.232 2 PEUGEOT 106 Rallye N2 70.07ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

3 4 PEUGEOT 106 S 16 N2 3:15.40 70.01ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ

3:17.704 5 CITROEN SAXO VTS N2 69.20ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ

5 8 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3 3:20.53 68.22ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

3:27.446 1 PEUGEOT 106 S 16 N2 65.95ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

7 3 PEUGEOT 106 S 16 N2 3:31.05 64.82ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

3:32.488 7 CITROEN SAXO VTS N2 64.38ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

9 6 CITROEN SAXO VTS FS N2 4:03.75 56.12×ÁÔÆÇÄÁÊÇÓ ÌÁÑÊÏÓ
ÏÌÁÄÁ Á

2:55.9710 28 FORD ESCORT RS COSWORTH A8 77.74ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË 

11 26 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 2:59.08 76.39ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

3:00.0412 27 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8 75.98ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 

13 22 FORD FIESTA ST A7 3:09.77 72.09ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

3:10.2014 15 CITROEN SAXO VTS A6 71.92ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

15 23 OPEL CORSA-B 1.6i A7 3:13.02 70.87×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

3:13.4116 16 PEUGEOT 106 S 16 A6 70.73ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ-ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË

17 14 PEUGEOT 106 S 16 A6 3:14.25 70.42ÊÁÖÅÔÆÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ 

3:17.0718 17 CITROEN SAXO VTS A6 69.42ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

19 18 CITROEN SAXO VTS A6 3:19.21 68.67ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

3:20.0920 12 PEUGEOT 106 S 16 A6 68.37ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 

21 19 PEUGEOT 106 S 16 A6 3:27.03 66.08ÓÊÅÐÅÔÆÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

3:40.1422 20 FORD FIESTA ST A7 62.14ÊÁØÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ
ÏÌÁÄÁ Å

23 41 BMW 3 E36 FS E12 3:07.36 73.01ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

3:09.1524 39 BMW M3 2.3 E30 E12 72.32ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

25 38 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8 16V E11 3:11.44 71.46ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

3:13.2226 34 CITROEN AX SPORT 1.6 E11 70.80ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ 

27 30 PEUGEOT 106 S 16 E10 3:14.34 70.39ÆÅÚÌÐÅÊÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ 

3:16.5028 31 CITROEN SAXO VTS E10 69.62ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

29 36 VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 16V E11 3:21.34 67.94ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

3:23.0130 32 CITROEN AX SPORT 1.6 E10 67.39ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

31 40 FORD ESCORT RS COSWORTH E12 3:28.00 65.77ÖÉËÉÊÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

3:28.6932 37 OPEL ASCONA 2.0E E11 65.55ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

33 35 PEUGEOT 205 GTI 1900 E11 3:29.13 65.41ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

4:13.7134 29 CITROEN VTS E10 53.92ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
ÉÓÔÏÑÉÊÁ

35 57 OPEL ASCONA 400 4/E4 3:17.76 69.17ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 

3:28.5936 55 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 65.58ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

37 58 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3 3:48.67 59.82ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
FORMULA SALOON

2:53.6738 42 FORD FOCUS ST 170 FST 78.77ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

39 44 FORD FIESTA 2.0 TURBO FST 2:54.55 78.37ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

3:08.2340 43 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FST 72.68ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

41 24 MITSUBISHI LANCER EVO V/VI FST 3:08.85 72.44ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

3:10.6142 46 AUDI A3 1.6 TURBO FS FST2 71.77ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 

43 47 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 3:29.22 65.39ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

3:29.6744 50 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8 16V FSA2L 65.25ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

45 49 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 3:30.97 64.84ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

3:46.7146 54 BMW 3 E30 DRIFT FST2 60.34ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

47 48 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2 3:49.13 59.70ÌÐÁÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

4:07.5348 53 OPEL ASCONA DRIFT FST2 55.27ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 

49 52 BMW 3 E30 TURBO FS FST2 4:08.20 55.12ÐÁÐÁÄÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ
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Á.Ë.Á.×. * 14ç ÁÍÁÂÁÓÇ ÏÌÁËÏÕ * 29.9.2019

Ðßíáêáò Óõììåôå÷üíôùí

28/09/2019 - 11:48 Óåë. 1

No ÓõììåôÝ÷ùí Áãùíéæüìåíïò Aõôïêßíçôï O/K

1 1 PEUGEOT 106 S 16 N2ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÂÑÁÍÁÓ ÉÙÁÍÍÇÓ

2 2 PEUGEOT 106 Rallye N2ÖÉËÌÐÁ ÈÅÏÓ ÊÉÌÙÍÁÓ

3 3 PEUGEOT 106 S 16 N2ÁÓÓÏÁÁ ÊÏÍÔÏÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

4 4 PEUGEOT 106 S 16 N2ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÌÅÍÏÕÍÏÓ ÁËÅÎÉÏÓ

5 5 CITROEN SAXO VTS N2ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÉÊÔÙÑÁÓ

6 6 CITROEN SAXO VTS FS N2ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ×ÁÔÆÇÄÁÊÇÓ ÌÁÑÊÏÓ

7 7 CITROEN SAXO VTS N2ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÐÁÑÈÅÍÉÁÄÇÓ ÅÕÁÃÃÅËÏÓ

8 8 PEUGEOT 206 RC/GTI 180 N3START LINE ÍÔÏÕÑÁÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

9 9 MITSUBISHI LANCER EVO IX N4ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ 

10 10 VOLKSWAGEN POLO 16V 1.4 A5ÁÓÇÑÁÊËÅÉÏÕ ÄÇÌÏÕ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 

11 11 PEUGEOT 106 Rallye A5ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÓÔÁÌÁÔÁÊÇÓ ÅÕÓÔÑÁÔÉÏÓ

12 12 PEUGEOT 106 S 16 A6ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÄÁÌÉÁÍÁÊÇÓ ÉÙÁÍÍÇÓ 

13 14 PEUGEOT 106 S 16 A6ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÊÁÖÅÔÆÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ 

14 15 CITROEN SAXO VTS A6ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÆÁÍÏÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

15 16 PEUGEOT 106 S 16 A6ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÍÉÊÏËÉÔÓÇÓ-ÐÅÔÓÁËÇÓ ÌÉ×ÁÇË

16 17 CITROEN SAXO VTS A6ÁËÁÊÏÑÉÍÈÉÁÓ ÑÅÊÊÁÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

17 18 CITROEN SAXO VTS A6ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÓÇÖÁÊÇÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

18 19 PEUGEOT 106 S 16 A6ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÓÊÅÐÅÔÆÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

19 20 FORD FIESTA ST A7ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÁØÁËÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

20 21 HONDA CIVIC TYPE R A7ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÔÓÏÕÑÁÊÇÓ ×ÁÑÁËÁÌÐÏÓ

21 22 FORD FIESTA ST A7ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

22 23 OPEL CORSA-B 1.6i A7ËÅÌÁÍ ×ÁÔÏÕÐÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ

23 24 MITSUBISHI LANCER EVO V/VI FSTÁËÁ×ÁÍÉÙÍ EUROPA ÁËÅÎÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

24 25 MITSUBISHI LANCER EVO V/VI A8ÁÓÌÁ ÊÕÑÊÏÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ

25 26 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8ÁËÁ ÍÔÏÖÇÓ ÁÍÄÑÅÁÓ

26 27 MITSUBISHI LANCER EVO VIII A8ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÑÏÕËÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ 

27 28 FORD ESCORT RS COSWORTH A8ÁÓÌÁ ÅÕÈÕÌÉÏÕ ÌÉ×ÁÇË 

28 29 CITROEN VTS E10ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÄÅËÇÌÐÁÓÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

29 30 PEUGEOT 106 S 16 E10ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÆÅÚÌÐÅÊÁÊÇÓ ÓÔÁÕÑÏÓ 

30 31 CITROEN SAXO VTS E10ÌÁÑÓ ÊÏÑÏÂÅÆÏÓ ÄÇÌÇÔÑÇÓ

31 32 CITROEN AX SPORT 1.6 E10ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÍÔÅËÁÊÇÓ ÅÌÌÁÍÏÕÇË

32 33 CITROEN AX SPORT 1.6 E10ÅËËÁÄÁ ÔÓÉÏÃÊÁÓ ÁËÅÎÁÍÄÑÏÓ

33 34 CITROEN AX SPORT 1.6 E11ÁÓÓÏÁÁ ÂÁÓÉËÅÉÁÄÇÓ ÐÁÍÔÅËÇÓ 

34 35 PEUGEOT 205 GTI 1900 E11ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÌÐÁÍÔÁËÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ

35 36 VOLKSWAGEN GOLF GTI 2.0 16V E11ÁÓÌÁ ÌÐÉÌÐÉÊÁÓ ÁÈÁÍÁÓÉÏÓ

36 37 OPEL ASCONA 2.0E E11START LINE ÓÊÏÑÄÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

37 38 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8 16V E11ÁÓÓÏÁÁ ÔÓÏÕÑÃÉÁÍÍÇÓ ÄÇÌÇÔÑÉÏÓ

38 39 BMW M3 2.3 E30 E12ÁÓÓÏÁÁ ÔÑÏÂÁÓ ÄÉÏÍÕÓÉÏÓ

39 40 FORD ESCORT RS COSWORTH E12ÁÏÊÑÇÔÇÓ ÖÉËÉÊÁÓ ÃÉÁÍÍÇÓ

40 41 BMW 3 E36 FS E12ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÑÁÓÌÅÍÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

41 42 FORD FOCUS ST 170 FSTSTART LINE ÇËÉÏÐÏÕËÏÓ ÌÁÑÉÏÓ

42 43 LANCIA DELTA INTEGRALE FS FSTSTART LINE ÑÁÐÁÔÆÉÊÏÓ ÐÁÑÁÓÊÅÕÁÓ

43 44 FORD FIESTA 2.0 TURBO FSTÁÓÌÁ ÓÏËÄÁÔÏÓ ÐÁÍÁÃÉÙÔÇÓ

44 45 VOLKSWAGEN GOLF 2.0 TURBO FS FST2START LINE ÐÅÑÁÔÉÍÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

45 46 AUDI A3 1.6 TURBO FS FST2ÖÉËÌÐÁ ÆÕÃÏÃÉÁÍÍÇÓ ÊÙÍ/ÍÏÓ 

46 47 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2START LINE ÊÏÕÊÅÁÓ ÅÕÓÔÁÈÉÏÓ

47 48 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2ÁÓÌÁ ÌÐÁÔÇÓ ÂÁÓÉËÅÉÏÓ

48 49 SKODA FABIA 1.2 TURBO FST2START LINE ÓÁÑÔÁÌÐÁÊÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

49 50 VOLKSWAGEN GOLF GTI 1.8 16V FSA2LÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÏÕÍÔÏÕÑÁÊÇÓ ÁÍÔÙÍÉÏÓ

50 51 BMW 3 E36 FS FSAÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÊÁÑÁÊÁÔÓÁÍÇÓ ÓÔÅÖÁÍÏÓ

51 52 BMW 3 E30 TURBO FS FST2ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÁÐÁÄÁÊÇÓ ÃÉÙÑÃÏÓ

52 53 OPEL ASCONA DRIFT FST2ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÐÅÔÑÁÊÇÓ ÌÉ×ÁËÇÓ 

53 54 BMW 3 E30 DRIFT FST2ÁÓÁ×ÁÍÉÙÍ ÓÃÏÕÑÁÊÇÓ ÍÉÊÏËÁÏÓ

54 55 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3ÅËËÁÄÁ ÁÃÃÅËÁÊÇÓ ÊÙÍÓÔÁÍÔÉÍÏÓ

55 56 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3ÅËËÁÄÁ ÊÁÔÓÁÑÏÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ

56 57 OPEL ASCONA 400 3/D3ÁÓÌÁ ÔÓÁÃÃÁÑÁÓ ËÅÙÍÉÄÁÓ 

57 58 FORD ESCORT MK1 RS2000 2/C3ÁËÁ×ÁÍÉÙÍ ÖÑÁÍÔÆÅÓÊÁÊÇÓ ÃÅÙÑÃÉÏÓ
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